

LADIES MATCH DAY

SÄÄNNÖT

KUVAUS

Ladies Match Day on vuosittain järjestettävä 1-päiväinen, Ryder Cup -tyyppinen ottelu. Vuosi 2023 on ottelun aloitusvuosi. Kisakenttänä toimii Nurmijärven Golfklubi.

Joukkueita on kaksi, 'Eagles' ja 'Birdies'. Molemmissa joukkueissa on kahdeksan (8) pelaajaa ja kapteeni. Eagles -joukkueen kapteeni on FST Tourin vetäjä ja Birdies -joukkueen vetäjä on N60/70 Tourin vetäjä.

Joukkueisiin valittujen pelaajien tulee olla amatöörejä, joilla ei ole pro -statusta. Pelaajien tulee olla Suomen kansalaisia ja jäseninä Suomen Golfliiton alaisessa seurassa sekä Suomen Golfseniorit Ry:ssä.

PELIMUODOT

Pelit pelataan henkilökohtaisina reikäpeleinä. Päivän aikana pelataan kahdeksan (8) singeliottelua. Valitsijakapteenit nimeävät joukkueensa pelijärjestyksen ennakkoon.

Joukkueiden valitsijakapteenit eivät ole pelaavassa kokoonpanossa. Kapteenit huolehtivat päivän aikana tulospalvelusta ja muista kisajärjestelyistä.

PISTEET JA VOITON RATKAISU

Jaossa on kahdeksan (8) pistettä. Voitosta saa yhden pisteen ja tasatuloksesta puoli pistettä. Enemmän pisteitä kerännyt joukkue on ottelun voittaja.

Mikäli joukkueet päätyvät tasatulokseen, niin viimeisenä kentällä oleva pari ratkaisee ottelun voiton pelaamalla jatkoreikiä 'äkkikuolema' -ratkaisuun asti.

PELAAJAVALINNAT

Kapteenit tekevät pelaajavalinnat ja kutsuvat pelaajat tapahtumaan. Kutsut pelaajille lähetetään hyvissä ajoin ennen kisatapahtumaa. Tavoitteena noin neljä viikkoa ennen ajankohtaa.

Kutsun hyväksyneet pelaajat julkistetaan SGS:n viestintäkanavissa ennen varsinaista tapahtumaa.

Pelaajavalintojen pohjana käytetään senhetkistä FST Order of Merit tilannetta sarjoissa N50 ja N65. Lähtökohtaisesti Eagles -joukkueen rungon muodostaa EGA-maajoukkueen runko ja vastaavasti Birdies -joukkueen ESLGA-maajoukkueiden pelaajisto. Täydennyksenä mukaan voidaan kutsua muita OOM-meritissa parhaiten valintahetkellä sijoittuneita.

Kapteeneilla on myös käytettävissään yksi villi kortti per joukkue. Kapteenit tekevät valinnat yhteistyössä.

PELIMAKSUT

Kisa on omakustanteinen eli pelaajat vastaavat itse pelimaksusta. Pelimaksuun kuuluu kisakierros, pelipaita ja lounas. Muista kustannuksista, kuten majoitus ja matkat tms., pelaajat vastaavat itse.

Anne Kokko, SGS

24.03.2023; päiv. 9.7.2023